
Insatsnr: 1

2400

2.250.000

Förfallodatum: 24-12-01

dt

1.125.000-495.000-292.500-157.500-112.500

Belopp: 1.500

67.500--

DERBY & OAKSSERIEN 2026  2026

Anmälda hästar i Insatslöpning

Distans: Underlag:

Prisskala:

Startanmälan:Tävling: 26-07-12 26-07-06

För 3-åriga hästar
Vikt: 3-åriga 59 kg
Insats: 26.500 kr
1.  1.500 kr   1 Dec 2024   
2.  3.000 kr   26 Maj 2025   
3.  4.000 kr   18 Aug 2025   
4.  4.000 kr   20 Okt 2025   
5.  4.000 kr   12 Jan 2026   
6.  5.000 kr   7 Apr 2026   
7.  5.000 kr   4 Maj 2026   

Häst Hästnr Kön Ålder TränareEfteranmäldPoäng F

Amazing Pace

Appel à La Dame (DEN)

Approval

Australian Cat (DEN)

Bahia Mar

Ballerine d Cirque

Beethoven (DEN)

Beetlejuice

Bernini (DEN)

Bleeker Street

Blue Moon

Bolzano

Boulevard Exelmans (FR)

Briscola

Bruce Almighty (DEN)

Caffe Latte

752SWE00003544T

208DEN202316690

752SWE00003548T

208DEN202316712

752SWE00003595T

752SWE00003517T

208DEN202316688

752SWE00003521T

208DEN202316681

752SWE00003601T

752SWE00003598T

752SWE00003549T

24-424352

752SWE00003569T

208DEN202316646

752SWE00003566T
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C  Roberts

R  Osberg

R  Kvisla

A  Sjökvist



Insatsnr: 1

2400

2.250.000

Förfallodatum: 24-12-01

dt

1.125.000-495.000-292.500-157.500-112.500

Belopp: 1.500

67.500--

DERBY & OAKSSERIEN 2026  2026

Anmälda hästar i Insatslöpning

Distans: Underlag:

Prisskala:

Startanmälan:Tävling: 26-07-12 26-07-06

Häst Hästnr Kön Ålder TränareEfteranmäldPoäng F

Cala d'Or

Cassidy

Cava Mack

Cece Caol Ila

Cece Debinha

Charlie Nosto (NOR)

Charming Minx (DEN)

Cobblers Cove

Cool Cactus

Coppola

Cosmopolitan (DEN)

Cosy Bear (FR)

Crotone

Dancing Queen (DEN)

Dangerfield

Danish Joy (DEN)

Dax (IRE)

Det Blir Bra (DEN)

Doc Holliday (DEN)

Don

752SWE00003664T

752SWE00003594T

752SWE00003637T

752SWE00003567T

752SWE00003573T

578NOR230000309

208DEN202316624

752SWE00003562T

752SWE00003545T

752SWE00003602T

208DEN202316616

24-424329

752SWE00003591T

208DEN202316658

752SWE00003554T

208DEN202316663

372IRE45376495T

208DEN202316678

208DEN202316684

752SWE00003531T
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J  McLaren

J  Ohlson

J  Neuroth

P  Wahl

P  Wahl

C  Erichsen



Insatsnr: 1

2400

2.250.000

Förfallodatum: 24-12-01

dt

1.125.000-495.000-292.500-157.500-112.500

Belopp: 1.500

67.500--

DERBY & OAKSSERIEN 2026  2026

Anmälda hästar i Insatslöpning

Distans: Underlag:

Prisskala:

Startanmälan:Tävling: 26-07-12 26-07-06

Häst Hästnr Kön Ålder TränareEfteranmäldPoäng F

Eden Roc (DEN)

Elderflower

Equalizer

Esmeralda Sacc

Fancy In Blue

Gabriel (DEN)

Girona (DEN)

Glauco

Go Go Faloumama (DEN)

Golden Eye

Hayai Kachi

Hayla

Higher Power

I'm Not Ugly

In The Loop

Irish Supreme (IRE)

Itmusthavebeenlove

Izabella Crow

Jack Of Diamonds

Jazz (DEN)

208DEN202316700

752SWE00003576T

752SWE00003600T

752SWE00003635T

752SWE00003586T

208DEN202316615

208DEN202316638

752SWE00003615T

208DEN202316634

752SWE00003553T

752SWE00003588T

752SWE00003604T

752SWE00003555T

752SWE00003634T

752SWE00003577T

372IRE45397445T

752SWE00003532T

752SWE00003590T

752SWE00003535T

24-424495
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R  Osberg

C  Malmborg

T  Hellgren

M  Johansen

P  Wahl

Y  Brandt

M  Smith



Insatsnr: 1

2400

2.250.000

Förfallodatum: 24-12-01

dt

1.125.000-495.000-292.500-157.500-112.500

Belopp: 1.500

67.500--

DERBY & OAKSSERIEN 2026  2026

Anmälda hästar i Insatslöpning

Distans: Underlag:

Prisskala:

Startanmälan:Tävling: 26-07-12 26-07-06

Häst Hästnr Kön Ålder TränareEfteranmäldPoäng F

King Cooper

Lady Toulouse

Lord Greystoke (IRE)

Lord Of The Moon (DEN)

Lorenzo CK

Lucy Jordan (DEN)

Lush Life

Mable

Majidah (DEN)

Mazikeen

Merry Merry

Miss Avalanche

Miss Curie

Miss Goldeneye

Mojo

Mondial

My Bell Ami

My Kawasaki

My Model (GB)

Nausikaa Sacc

752SWE00003559T

752SWE00003520T

24-424536

208DEN202316674

752SWE00003628T

208DEN202316680

752SWE00003575T

752SWE00003616T

208DEN202316652

752SWE00003515T

752SWE00003539T

752SWE00003652T

752SWE00003503T

752SWE00003506T

752SWE00003514T

752SWE00003564T

752SWE00003509T

752SWE00003639T

8260GB45900164T

752SWE00003631T
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P  Wahl

R  Kvisla

A  Sjökvist

H  Engblom

P  Wahl

C  Roberts

M  Andersson

P  Wahl



Insatsnr: 1

2400

2.250.000

Förfallodatum: 24-12-01

dt

1.125.000-495.000-292.500-157.500-112.500

Belopp: 1.500

67.500--

DERBY & OAKSSERIEN 2026  2026

Anmälda hästar i Insatslöpning

Distans: Underlag:

Prisskala:

Startanmälan:Tävling: 26-07-12 26-07-06

Häst Hästnr Kön Ålder TränareEfteranmäldPoäng F

Need To Know (DEN)

Nouvelle Fleur (FR)

Overlord

Papa Joe (IRE)

Pataz

Perfect Dream

Perfect Model (NOR)

Perfect Storm (DEN)

Poindexter

Poseidon (DEN)

Poul Runner

Pretty Good (DEN)

Prickly Pear

Protagonist (GER)

Red Tattoo

Reina Ambar (DEN)

Rhythmisadancer

Royal Miracle (DEN)

Royal Runner (DEN)

Royalist

208DEN202316693

2500FR23710330B

752SWE00003511T

372IRE45401663T

752SWE00003593T

752SWE00003626T

578NOR230000319

23-421189

752SWE00003606T

208DEN202316614

752SWE00003529T

208DEN202316673

752SWE00003524T

24-424470

752SWE00003533T

208DEN202316648

752SWE00003597T

208DEN202316710

208DEN202316689

752SWE00003519T
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H  Engblom

F  Castro

C  Erichsen

C  Malmborg



Insatsnr: 1

2400

2.250.000

Förfallodatum: 24-12-01

dt

1.125.000-495.000-292.500-157.500-112.500

Belopp: 1.500

67.500--

DERBY & OAKSSERIEN 2026  2026

Anmälda hästar i Insatslöpning

Distans: Underlag:

Prisskala:

Startanmälan:Tävling: 26-07-12 26-07-06

Häst Hästnr Kön Ålder TränareEfteranmäldPoäng F

Runtoyou

Shine A Light

Silvanus Sacc

Sir Brian

Sistine Chapel (FR)

Skywalk (DEN)

Sporty (DEN)

Stolen Cherry

Surfer's Joy (USA)

Svadilfare (DEN)

Sweet Jane

Swipenclean

Taifuu (DEN)

Tanzzania (DEN)

Tarantina (IRE)

Taskmaster

Tellme Y

Ten Steps

Tiberius Tide (IRE)

Tiger's Lily

752SWE00003599T

752SWE00003526T

752SWE00003630T

752SWE00003624T

24-424195

208DEN202316687

208DEN202316611

752SWE00003527T

24-424814

208DEN202316675

752SWE00003621T

752SWE00003541T

208DEN202316621

208DEN202316610

372IRE45389026T

752SWE00003557T

752SWE00003536T

752SWE00003572T

372IRE45400453T

752SWE00003540T
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A  Sjökvist

V  Sandrup

L  Reuterskiöld Jr

C  Erichsen

M  Andersson

T  Hellgren

F  Castro

Y  Brandt



Insatsnr: 1

2400

2.250.000

Förfallodatum: 24-12-01

dt

1.125.000-495.000-292.500-157.500-112.500

Belopp: 1.500

67.500--

DERBY & OAKSSERIEN 2026  2026

Anmälda hästar i Insatslöpning

Distans: Underlag:

Prisskala:

Startanmälan:Tävling: 26-07-12 26-07-06

Häst Hästnr Kön Ålder TränareEfteranmäldPoäng F

Tonnant (FR)

Vilda

Vittoria

Wendie

West Wing

Willy's Mark (IRE)

Wonderwall

Young Royal

Zabebah

Zammy

Zaramix (FR)

Zensation

nn (DEN)

nn (DEN)

nn (DEN)

nn (DEN)

nn (DEN)

nn (DEN)

nn (DEN)

nn (DEN)

24-424330

752SWE00003629T

752SWE00003542T

752SWE00003528T

752SWE00003546T

372IRE45400292T

752SWE00003530T

752SWE00003603T

752SWE00003538T

752SWE00003578T

24-424201

752SWE00003660T

208DEN202316605

208DEN202316606

208DEN202316607

208DEN202316617

208DEN202316625

208DEN202316631

208DEN202316637

208DEN202316656
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Y  Brandt

Y  Brandt

J  Ohlson

S  Brolin

M  Smith

e. Hurricane Red (IRE) - Zeraphine (GER)

e. Economic Model (USA) - Shine (GB)

e. Evasive (GB) - Princess Harley (IRE)

e. Red Cactus (USA) - Appelé Amour (DEN)

e. Moohaajim (IRE) - Charter Party (DEN)

e. Red Cactus (USA) - Eko Palace Bay (DEN)

e. Al Shemali (GB) - Golden Memory (DEN)

e. Red Cactus (USA) - Meringue (IRE)



Insatsnr: 1

2400

2.250.000

Förfallodatum: 24-12-01

dt

1.125.000-495.000-292.500-157.500-112.500

Belopp: 1.500

67.500--

DERBY & OAKSSERIEN 2026  2026

Anmälda hästar i Insatslöpning

Distans: Underlag:

Prisskala:

Startanmälan:Tävling: 26-07-12 26-07-06

Häst Hästnr Kön Ålder TränareEfteranmäldPoäng F
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208DEN202316667

208DEN202316676

208DEN202316685

208DEN202316692

208DEN202316696

208DEN202316703

24-424178

24-424196

24-424197

24-424198

24-424199

24-424205

24-424284

24-424307

24-424308
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24-424336

24-424339

24-424342
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e. Moohaajim (IRE) - Noblesse Oblige (IRE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Nudetnok (DEN)

e. Juniper Tree (IRE) - Ramone

e. Galileo Gold (GB) - Silver St Cloud (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Sun City (GB)

e. Juniper Tree (IRE) - Victoria Placa (FR)

e. Go Go Gadget (GER) - Persona (FR)

e. Study of Man (IRE) - Special Gal (FR)

e. Kodi Bear (IRE) - Appelina (DEN)

e. Bated Breath (GB) - Zehrah (IRE)

e. Goken (FR) - Ashaaqah (IRE)

e. Lope de Vega (IRE) - Amie Noire (GER)

e. Space Blues (IRE) - Wismar (GER)

e. Cotai Glory (GB) - Lady Lockwood (GB)

e. Camelot (GB) - Beatrice Aurore (IRE)

e. Time Test (GB) - Lavender's Blue (IRE)

e. Circus Maximus (IRE) - Bahama Girl (IRE)

e. Dabirsim (FR) - Bintana (FR)

e. Shaman (IRE) - Air Of Mystery (GB)

e. Profitable (IRE) - Alonsoa (IRE)



Insatsnr: 1

2400

2.250.000

Förfallodatum: 24-12-01

dt

1.125.000-495.000-292.500-157.500-112.500

Belopp: 1.500

67.500--

DERBY & OAKSSERIEN 2026  2026

Anmälda hästar i Insatslöpning

Distans: Underlag:

Prisskala:

Startanmälan:Tävling: 26-07-12 26-07-06

Häst Hästnr Kön Ålder TränareEfteranmäldPoäng F
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24-424361

24-424364

24-424369

24-424371

24-424372

24-424376

24-424379

24-424382

24-424384

24-424388

24-424390

24-424392

24-424399

24-424406

24-424409

24-424410
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e. Kodi Bear (IRE) - Light Glass (IRE)

e. Night Of Thunder (IRE) - Princess Kaguya (IRE

e. New Bay (GB) - Charm Appeal (FR)

e. Havana Grey (GB) - Ventura Jazz (GB)

e. Sioux Nation (USA) - Drombeg Dream (IRE)

e. Ubettabelieveit (IRE) - Flight To Fancy (GB)

e. Sergei Prokofiev (CAN) - Golden Achievement

e. Zoustar (AUS) - Special Purpose (IRE)

e. Starspangledbanner (AUS) - Weekend Fling (US

e. Sioux Nation (USA) - Ubume (IRE)

e. Mehmas (IRE) - Tammy Wynette (IRE)

e. Calyx (GB) - Take Shelter (GB)

e. Blue Point (IRE) - Sarawati (IRE)

e. Space Blues (IRE) - Simplicity (FR)

e. Teofilo (IRE) - Oh So Woke (IRE)

e. Havana Grey (GB) - Rose Ransom (IRE)

e. Victor Ludorum (GB) - Siyounow (IRE)

e. Too Darn Hot (GB) - Morningtide (IRE)

e. Ardad (IRE) - Life Of Pi (GB)

e. Cotai Glory (GB) - Jowana (IRE)



Insatsnr: 1

2400

2.250.000

Förfallodatum: 24-12-01

dt

1.125.000-495.000-292.500-157.500-112.500

Belopp: 1.500

67.500--

DERBY & OAKSSERIEN 2026  2026

Anmälda hästar i Insatslöpning

Distans: Underlag:

Prisskala:

Startanmälan:Tävling: 26-07-12 26-07-06
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24-424461

24-424463

24-424465

24-424466

24-424468

24-424475

24-424480

24-424488

24-424490
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e. New Bay (GB) - Envega (GB)

e. Space Blues (IRE) - Embraceable You (GB)

e. Mehmas (IRE) - Dancing Vega (IRE)

e. Sottsass (FR) - Amerique (GER)

e. Oasis Dream (GB) - Franklet (GB)

e. Cotai Glory (GB) - Bourbon Edition (USA)

e. James Garfield (IRE) - Approaching Autumn (G

e. Starspangledbanner (AUS) - Kendar Rouge (FR

e. Tacitus (USA) - Fight Lika Girl (CAN)

e. Starspangledbanner (AUS) - Belle Isle (GB)

e. New Bay (GB) - Rapture (FR)

e. Munnings (USA) - Interrupted (USA)

e. Mehmas (IRE) - Shobobb (GB)

e. Lucky Vega (IRE) - Kookaburra (USA)

e. Kingman (GB) - Bonanza Creek (IRE)

e. Havana Grey (GB) - Greach (IRE)

e. Harry Angel (IRE) - She Can Boogie (IRE)

e. Goken (FR) - Zala Chope (FR)

e. Ardad (IRE) - Habbat Reeh (IRE)

e. Ardad (IRE) - Poesy (GB)
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e. Munnings (USA) - Notapradaprice (USA)

e. Footstepsinthesand (GB) - Feel Good Factor (GB

e. Galileo Gold (GB) - Sadowa Destination (GB)

e. Zarak (FR) - Georgine (GB)

e. City Light (FR) - Holdbacktheriver (FR)

e. Twilight Son (GB) - Victory Clap (GB)

e. Shaman (IRE) - Alys Love (GB)

e. Nando Parrado (GB) - Love Oasis (GB)

e. Sioux Nation (USA) - Gather (GB)

e. Maxfield (USA) - Hitechnoweenie (USA)

e. Kingman (GB) - Samba Inc (ARG)

e. Mehmas (IRE) - Unsinkable Sam (GB)

e. Blue Point (IRE) - Anahita (FR)

e. Sioux Nation (USA) - Mufaraqaat (IRE)

e. Mohaather (GB) - Crown (IRE)

e. Starman (GB) - Sashimi (IRE)

e. Showcasing (GB) - Desert Liaison (GB)

e. Expert Eye (GB) - Mythicism (GB)

e. Ubettabelieveit (IRE) - Lost Comet (IRE)

e. Kodi Bear (IRE) - Mickleberry (IRE)



Insatsnr: 1

2400

2.250.000

Förfallodatum: 24-12-01

dt

1.125.000-495.000-292.500-157.500-112.500

Belopp: 1.500

67.500--

DERBY & OAKSSERIEN 2026  2026

Anmälda hästar i Insatslöpning

Distans: Underlag:

Prisskala:

Startanmälan:Tävling: 26-07-12 26-07-06

Häst Hästnr Kön Ålder TränareEfteranmäldPoäng F

nn (USA)

nn (GB)

nn (IRE)

nn (IRE)

nn (USA)

nn (IRE)

nn (USA)

nn (GB)

nn (IRE)

nn (IRE)

nn (IRE)

nn (IRE)

nn (USA)

nn (GB)

nn (USA)

nn (FR)

nn (USA)

nn (IRE)

nn (GB)

nn (USA)

24-424606

24-424611

24-424613

24-424616

24-424627

24-424630

24-424632

24-424639

24-424643

24-424646

24-424653

24-424662

24-424663

24-424665

24-424670

24-424672

24-424678

24-424679

24-424682

24-424694

H

H

H

H

S

H

H

H

H

H

H

H

H

S

H

S

H

H

S

H

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

e. Beau Liam (USA) - Redemption Code (USA)

e. No Nay Never (USA) - Spectre (FR)

e. Acclamation (GB) - Blue Willow (GB)

e. Calyx (GB) - Daleelaty (GB)

e. Caravaggio (USA) - Afleeting Lisa (USA)

e. Coulsty (IRE) - Jungle Secret (IRE)

e. War Of Will (USA) - Grogger (USA)

e. Sea The Moon (GER) - Sated (GB)

e. Speightstown (USA) - Shishito (IRE)

e. Earthlight (IRE) - Star Bonita (IRE)

e. El Kabeir (USA) - Little Camacho (IRE)

e. El Kabeir (USA) - Express (IRE)

e. Candy Ride (ARG) - Joyeria (BRZ)

e. Havana Grey (GB) - Scots Fern (GB)

e. Omaha Beach (USA) - Precious Stone (IRE)

e. Hello Youmzain (FR) - Companion (GB)

e. Blame (USA) - I Was Looking Up (USA)

e. Mehmas (IRE) - Independent Missy (IRE)

e. Palace Pier (GB) - Shomaria (FR)

e. Speightstown (USA) - Blossom Special (IRE)
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e. Knicks Go (USA) - My Favorite Day (USA)

e. Space Blues (IRE) - Love Your Looks (GB)

e. Coulsty (IRE) - Laurel Grove (IRE)

e. Almanzor (FR) - Monac's (FR)

e. Saxon Warrior (JPN) - Sand Shoe (GB)

e. McKinzie (USA) - Wink Texas (USA)

e. Mohaather (GB) - Destieux (IRE)

e. Space Blues (IRE) - Homecoming (IRE)

e. Bated Breath (GB) - Bella Luce (IRE)

e. Starspangledbanner (AUS) - Emirates Holidays 

e. Ardad (IRE) - Faay (IRE)

e. Medaglia D'Oro (USA) - Redemption Day (USA

e. Violence (USA) - Air Cavalry (USA)

e. Space Blues (IRE) - Alice Rose (IRE)

e. Kodi Bear (IRE) - Legitimus (IRE)

e. Camelot (GB) - Exhibit (IRE)

e. Palace Pier (GB) - Sans Equivoque (GER)

e. Harry Angel (IRE) - Lyrical Approach (GB)

e. New Bay (GB) - Chablis (IRE)

e. Profitable (IRE) - Stormy Echo (GB)
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e. Starman (GB) - Bobbie Soxer (IRE)

e. Lucky Vega (IRE) - High Haven (IRE)

e. Kitten's Joy (USA) - Window Shopper (USA)

e. Honor A P (USA) - Fancy Ribbons (USA)

e. Candy Ride (ARG) - Double Duty (USA)

e. Time Test (GB) - Veena (FR)

e. Bolt d'Oro (USA) - She's All Ready (USA)

e. Justify (USA) - Ginja (USA)

e. Lope de Vega (IRE) - Mrs Bouquet (GB)

e. Medaglia D'Oro (USA) - Trailblazer (USA)

e. Bolt d'Oro (USA) - Wadadli Princess (USA)

e. More Than Ready (USA) - Sea of Snow (USA)

e. Galiway (GB) - Energia Fribby (BRZ)

e. Hard Spun (USA) - Gisele's Angel (GB)

e. New Bay (GB) - Holy Roman Empress (IRE)

e. Practical Joke (USA) - Foreign Affair (USA)

e. Dark Angel (IRE) - Narak (GB)

e. Wootton Bassett (GB) - Sotka (GB)

e. Too Darn Hot (GB) - First City (GB)

e. Supremacy (IRE) - Prequel (IRE)
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e. Starspangledbanner (AUS) - Gold Bracelet (IRE

e. Wootton Bassett (GB) - Sarai (GB)

e. Mehmas (IRE) - Zaur's Heart (GB)

e. Mohaather (GB) - Hyperactive (GB)

e. Mo Town (USA) - Fifthatnarraganset (USA)

e. Zoustar (AUS) - Frangipanni (IRE)

e. Blame (USA) - The Rahy Angel (USA)

e. A'Ali (IRE) - Luminesce (GB)

e. Starman (GB) - Merry Banter (GB)

e. Ardad (IRE) - Martini Magic (GB)

e. More Than Ready (USA) - Finer Things (USA)

e. Quality Road (USA) - Cajun Delta Dawn (USA

e. Violence (USA) - Zermatt (USA)

e. American Pharoah (USA) - Conquest Bandido (

e. Goldencents (USA) - Wicked Tap (USA)

e. Higher Power (USA) - Curlita (USA)

e. Supremacy (IRE) - Agapantha (USA)

e. Knicks Go (USA) - Beholden (USA)

e. Omaha Beach (USA) - Quest for Gold (USA)

e. Knicks Go (USA) - Indian Wish (USA)
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0 A  Delinder

e. Speightstown (USA) - Perfect La Comete (USA

e. Vino Rosso (USA) - Assets of War (USA)

e. Speightstown (USA) - Show Me the Gold (CAN

e. Sea The Stars (IRE) - Malakoot (IRE)

e. Havana Grey (GB) - Likelihood (USA)

e. Ulysses (IRE) - Queen Of Ice (GB)

e. Ten Sovereigns (IRE) - Araajmh (USA)

e. Sea The Stars (IRE) - Divine (IRE)

e. No Nay Never (USA) - Back To Brussels (IRE

e. Code of Honor (USA) - Smart Dorie (USA)

e. Calyx (GB) - Annaghadown (IRE)

e. Almanzor (FR) - My Year Is A Day (FR)

e. Juniper Tree (IRE) - Icecapada (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Categories (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Fire Blaze (IRE)

e. Footstepsinthesand (GB) - Edallora (IRE)

e. Hello Youmzain (FR) - Sanjita (IRE)

e. Bated Breath (GB) - Inaya (GB)

e. Waldgeist (GB) - Adelasia (IRE)

e. Alkumait (GB) - Mahsooba (USA)
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A  Delinder

C  Erichsen

F  Castro

T  Hellgren

J  Ohlson

Antal anmälda hästar: 330

e. Waldgeist (GB) - Mysilver (FR)

e. Economic Model (USA) - Blowing Bubbles (US

e. Alson (GER) - Swedish Streak

e. Amaron (GB) - Altstadt (GER)

e. Lope Y Fernandez (IRE) - Jive (FR)

e. Giant Sandman (IRE) - Malka (FR)

e. Juniper Tree (IRE) - Faithfulness (USA)

e. Japan (GB) - Elysian Fields (GR)

e. Toronado (IRE) - I Rely

e. Giant Sandman (IRE) - Any Little Rhyme (GB)

e. Sea The Moon (GER) - Mandelblüte (GER)

e. Rock Your World (USA) - Greeley's Geisha (U

e. Lawman (FR) - Kalahari Dancer (GB)

e. U S Navy Flag (USA) - Island Magic (GB)

Tillkommer, ej i Sportsystemet:
In Case of Fire - R R Bonde
King   Al Shemali-Go Fine Go
nn Appel au Maitre - La Zona  J-E Neuroth
nn Galileo Gold - Ball Girl  J Ohlson
nn Highland Reel-Cinderswood  J Ohlson
Totalt 335 st


